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Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

тор
Форма по ОКУД

по ОКПО
1 ик (Генподрядчик) 
:УК Бастион»
дчик(Субподрядчик)
:УЮТ»

по ОКПО 

по ОКПО
ка:
живание жилого фонда
т:
/стройство детской площадки (песок) ул.Матросова, 1

Вид деятельности по ОКДП 
Договор подряда (контракта) номер

дата

Номер документа Дата составления

_________ ш _______ <<j[J Август 2018 год

Вид операции

Код
0322005

Отчетный период

01.08.2018
по

31.08.2018

А К Т
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

ая (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)
руб.

Сметная стоимость: 
Нормативная трудоемкость: 
Сметная заработная плата:

базисная цена
7.368 тыс. руб. 
0.048 тыс.чел.ч 
0.527 тыс. руб.

Ад
текущая цена

34.223 тыс. руб. 
0.048 тыс.чел.ч 
6.641 тыс. руб.

злена в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на 2-й квартал 2018 г. по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм. 5 (приказ Минстроя России №
э )"•

Код норматива, 
Наименование,

Базисная стоимость за единицу Базисная стоимость всего Индекс/ Цена Текущая стоимость всего
Объем

Всего Осн. 3/п Эксп. Всего Осн. 3/п Эксп. Осн.
3/п Эксп. Всего Осн. 3/п Эксп.
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Единица измерения Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п Матери

ал
В т.ч.
з/п Материал В т.ч. з/п

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
:01-02-027^0^ f r g ’ ' 0.228 2 242.24 2 242.24 511 511 б 441 6 441
1ланировка песчанных покрытий 
>учным способом,применит.!
1азмером 12м*19м), 1000 м2 
планированной площади

Объем:12*19

:408-0124 36 111.00 3 996
1есок природный для 111.00 3 996
троительных работ мелкий, м3

01-01-01-037
1огрузка при автомобильных 
1еревозках песка (выгрузка 
'читывает перекидку и 
итабелирование), 1 т груза

Объем: 36*1.5

'03-21-01-025 54 21.56 21.56 1 164 1 164
1еревозка грузов I класса
1втомобилями-самосвалами
рузоподъемностью 10 т
>аботающих вне карьера на
>асстояние до 25 км, 1 т груза

Объем: 36*1.5

54 3.08 2.62
0.29

168 142
16

12 113
12 113

1 209 889
200

5 469 5 469

ИТОГО ПО АКТУ 5 839 511 1 306 25 232 6 441 6 358
3 996 16 12 113 200

:то и м о сть  ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 4 507 511 18 554 6 441
3 996 12 113

МАТЕРИАЛОВ - 3 996 12 113
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=58 - по стр. 1) 368 3 736
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (% = 28 - по стр. 1) 194 1 803

JCETO, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 5 069 24 093
ТГОИМОСТЬ ПЕРЕВОЗКИ ГРУЗОВ - 1 332 1 306 6 678 6 358

16 200
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3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

В Т.Ч. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (% = 100 - по стр. 3) 
В Т.Ч. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=60 - по стр. 3) 

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПЕРЕВОЗКИ ГРУЗОВ - 
. ВСЕГО ПО АКТУ 
справочно 
Материалы 
Оплата труда рабочих 
Эксплуатация машин 
в т. ч. оплата труда механизаторов 
Накладные расходы 
Сметная прибыль 
Стоимость механизмов (без ЗПМ)
НДС на машины 
НДС на материалы 
Доля материалов в HP при УСН 
НДС на долю материалов в HP при УСН 
Доля материалов в СП при УСН 
НДС на долю материалов в СП при УСН 
ИТОГО НДС при УСН 
ВСЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН

16 
10 

1 332 
6 401

3 996 
511 

1 306 
16 

368 
194 

1 290 
232 
719 

63 
11 
29

200 
120 

6 678 
30 771

12 113 
6 441 
6 358 

200 
3 736
1 803 
6 158 
1 108
2 180 

640 
115 
270

Работу сдал: 

Работу принял:


